Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка -  детский сад № 4 "Одуванчик"

города Новоалтайска Алтайского края

Приказ №65/1

от 28.07.2022 г.

«О проведении НОК в ДОУ»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края
от 11.02.2022 г. №123 «О проведении независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, в Алтайском крае в 2022
году» в рамках организации независимой оценки качества образования

Приказываю:

1. Изучить нормативные документы, регламентирующие проведение НОК.

2. Провести самооценку деятельности образовательной организации по пяти
критериям и показателям в соответствии с новым порядком оценки и
методическими рекомендациями.

3. Разработать и утвердить план подготовки к прохождению НОК на основе
полученных результатов самооценки до 20.08.2022г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В. Мягченко

		2022-08-23T12:49:14+0700
	Мягченко Любовь Викторовна
	Я являюсь автором этого документа